

Arosa Cykler ApS

Forhåbningsholms Alle 12 kl., th., 1904 Frederiksberg C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 44 19 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Anders Wurcel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arosa Cykler ApS
Forhåbningsholms Alle 12 kl., th.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 44 19 88
Stiftet: 5. februar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Anders Wurcel, direktør
Søren Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507.747 kr. mod 481.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078 kr. mod 54.958 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	507.747	481.446
1 Personaleomkostninger	-501.567	-409.841
Driftsresultat	6.180	71.605
Øvrige finansielle omkostninger	-4.816	-895
Resultat før skat	1.364	70.710
2 Skat af årets resultat	-286	-15.752
Årets resultat	1.078	54.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.078	54.958
Disponeret i alt	1.078	54.958

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Deposita	52.405	37.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.405</u>	<u>37.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.405</u>	<u>37.080</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.819	191.828
Varebeholdninger i alt	<u>240.819</u>	<u>191.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.928	83.231
Tilgodehavende selskabsskat	9.714	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.642</u>	<u>83.231</u>
Likvide beholdninger	32.844	31.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.305</u>	<u>306.155</u>
Aktiver i alt	<u>404.710</u>	<u>343.235</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	132.668	131.590
	Egenkapital i alt	<u>182.668</u>	<u>181.590</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.841	36.361
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.566	119.775
	Selskabsskat	0	704
	Anden gæld	55.635	4.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.042</u>	<u>161.645</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>222.042</u>	<u>161.645</u>
	Passiver i alt	<u>404.710</u>	<u>343.235</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	432.734	346.899
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>65.425</u>	<u>59.818</u>
	<u>501.567</u>	<u>409.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>286</u>	<u>15.752</u>
	<u>286</u>	<u>15.752</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	131.590	76.632
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.078</u>	<u>54.958</u>
	<u>132.668</u>	<u>131.590</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 1-6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 70 t.kr.		